
  
  

  

 

 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Zápis z jednání 
 
Datum jednání   11.11.2009 

Zapsal  RNDr. Robert Rölc, Ph.D. 

Název pilotního projektu  Dopravní terminál Semily 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

RNDr. Robert Rölc, Ph.D., RNDr. Zdeněk Kadlas 

Příjemce asistence  Město Semily 

Účastníci  
příjemce asistence 

Ing. Daniel Mach 

Předmět jednání  Proces územního řízení 

Místo jednání  Město Semily 

Čas jednání  8:30 

Obsah jednání 

Zpracovatel dokumentace podal v zastoupení města Semily žádost o územní 
rozhodnutí. Stavební úřad dokumentaci prostudovat, ale zastavil územní řízení 
do doby, než budou doručena všechny vyjádření dotčených orgánů, především 
odboru dopravy, odboru životního prostředí a krajské hygienické stanice. 
Dokumentace byla z důvodu zajištění vydání územního rozhodnutí rozdělena na 
2 části – „Dopravní terminál – autobusové nádraží“ a „Dopravní terminál – 
podchod“. 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Město Semily – zajistit vydání územního rozhodnutí, termín bude 
pravděpodobně posunut do ledna 2010 z důvodu dodatečných požadavků 
dotčených orgánů státní správy (botanický průzkum, hluková studie a 
rozptylová studie) 

Město Semily – zajistit zahájení prací na dokumentaci pro stavební povolení 
během měsíce prosince 2009 

Město Semily – ve spolupráci se zpracovatelem dokumentace zajistit souhlas 
Českých drah a.s. jako vlastníka pozemků a nemovitostí k dokumentaci 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Trvá doporučení zajistit vydání územního rozhodnutí na přelomu let  2009/2010 
a zahájit práce na zpracování dokumentace pro stavební povolení, aby byla šance 
vydat stavební povolení ještě před ukončením výzvy do oblasti 1.2 a zvýšit tak 
šance na úspěšnost žádosti. 

Termín další schůzky  v prosinci 2009 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
 


